

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTÚRA č.752021

<b>ZNALEC:</b>		<b>Vyúčtovanie číslo:</b>	752021
<b>Ing. Eva Kinczerová</b>		<b>Objednávka číslo:</b>	116/2021
Tranovského 39		<b>Zadávateľ:</b>	
841 02 Bratislava		<b>Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto</b>	
<b>IČO:</b>	32 172 648	Junácka 1	
<b>DIČ:</b>	1 025 195 446	832 91 Bratislava 3	
<b>IČ DPH:</b>	NIE SOM PLÁTCOM DPH		
<b>Bankové spojenie:</b>			
<b>TATRABANKA, a.s.</b>		<b>IČO:</b>	603 317
<b>č.úctu: 2621021639/1100</b>		<b>DIČ:</b>	2 020 887 385
<b>IBAN: SK03 1100 0000 0026 2102 1639</b>		<b>IČ DPH:</b>	
<b>Dátum vystavenia</b>		<b>Uskut.zdan.plnenia</b>	<b>Dátum splatnosti</b>
11.6.2021		11.6.2021	25.6.2021
<b>Forma úhrady:</b>		prevodným príkazom	
<b>Konštantný symbol:</b>		308	
<b>Variabilný symbol:</b>		752021	
<b>Spôsob prevzatia znaleckého posudku</b>		osobne	

**Znalecký posudok číslo 66/2021 vypracovaný vo veci:**

Úlohou znalca podľa zadania je zistiť všeobecnú hodnotu:

- prevádzkovej stavby súp.č.7768 na p.č.11280/46 a p.č.11280/57 na ulici Kalinčiakova 27A
- prevádzkovej stavby súp.č.13922 na parc.č.11280/103 na ulici Odbojárov č.5B
- inžinierskych stavieb na pozemkoch parc.č.11280/1, parc.č.11280/30, parc.č.11280/31, parc.č.11280/55, parc.č.11280/94, parc.č.11280/95, parc.č.11280/96, parc.č.11280/97, parc.č.11280/98, parc.č.11280/99, parc.č.11280/100, parc.č.11280/101, parc.č.11280/102 a parc.č.11280/103
- pozemkov parc.č.11280/1, parc.č.11280/46, parc.č.11280/55, parc.č.11280/57, parc.č.11280/94, parc.č.11280/95, parc.č.11280/96, parc.č.11280/97, parc.č.11280/98, parc.č.11280/99, parc.č.11280/100 a parc.č.11280/103

v katastrálnom území Nové Mesto, v mestskej časti Nové Mesto, v Bratislave postavené v rámci projektu Voľnočasový priestor „JAMA“ pre právny účel zistenie hodnoty majetku.

<b>Odmena dohodou podľa zákona 382/2004 Z.z.</b>				<b>881,32</b>
<b>Paušálne ustanovené náhrady</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>Cena v EUR</b>
Písomné vyhotovenie úkonu	1	4	2,66	10,64
Elektronické vyhotovenie úkonu	1	0	2,66	0,00
Čiernobiele vyhotovenie listu A4	1	520	0,10	52,00
Čiernobiele vyhotovenie listu A3	1	164	0,20	32,80
Farebné vyhotovenie listu A4	1	28	0,83	23,24
Farebné vyhotovenie listu A3	1	0	1,66	0,00
<b>Cestovné náhrady:</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>Cena v EUR</b>
Paušálna náhrada za použitie MV	km	0,00	0,19	0,00
Ostatné náklady				500,00
Pohonné hmoty - Druh - nafta	km	0,00	1,27	0,00
<b>Hotové výdavky spolu:</b>				<b>618,68</b>
<b>Odmena, náhrada hotových výd. a za stratu času spolu:</b>				<b>Celkom</b>
odmena dohodou spolu:			881,32	881,32
Hotové výdavky spolu:			618,68	618,68
<b>SPOLU</b>			<b>1 500,00</b>	<b>1 500,00</b>
<b>K úhrade:</b>				<b>1 500,00</b>

<p>Podpis a pečiatka znalca:</p> <div style="text-align: center;">   </div>	<div style="text-align: center;">   15. 06. 2021 </div> <p>Číslo záznamu: 12 006</p> <p>Prílohy:</p>
<p>Dátum, pečiatka a podpis preberajúcej osoby:</p>	